様式第４号（第６条関係）
令和　年　月　日

群馬県企業管理者　様

　　　　　　　　　　補助事業者（個人）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助事業者（法人）　所在地
名称
代表者職氏名
（個人事業者にあっては、住所・氏名・屋号）

板倉ニュータウングリーンブロック売却型モデルハウス設計費補助金
交付変更等承認申請書

令和　年　月　日付け団地第　－　号で補助金の交付決定の通知があった板倉ニュータウングリーンブロック売却型モデルハウス設計費補助金について、次のとおり変更等したいので、板倉ニュータウングリーンブロック売却型モデルハウス設計費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり承認を申請します。

	変更等の内容

	変更等の理由

	変更等の生じた年月日